
Medewerkers sectie wetenschappelijk onderzoek ouderengeneeskunde, afdeling huisartsgeneeskunde & oudergeneeskunde VUmc, d.d. 1-6-2019
titel naam functie e-mail tel.nr. b.g.g. lopende projecten:

Drs. Angevaare, M.J. onderzoeker in opleiding m.angevaare@vumc.nl 020 4444364 020 4448320 Resilience
Dr. Boer de, M.E. senior onderzoeker m.deboer@vumc.nl 020 4449687 020 4448320 Begeleidt DALT onderzoek / onderzoek wegingskader onvrijwillige zorg
Drs. Boere, T.M. onderzoeker in opleiding t.boere@vumc.nl 020 4445371 020 4448320 Upcare
Dr. Bouwstra, H. SO/senior onderzoeker h.bouwstra@vumc.nl 020 4445039 020 4448320 Onderzoek met Ysis data / peilstations
Dr. Buul van, L.W. coördinator UNO-VUmc/senior onderzoeker l.vanbuul@vumc.nl 020 4443476 020 4448320 Begeleidt de onderzoeken Upcare en ANNA / infectieziekten
Dr. Depla, M.F.I.A. senior onderzoeker m.depla@vumc.nl 020 4445561 020 4448320 Begeleidt de onderzoeken Castilon, Anticipating Old Age, Advanced HD study en Korsakov
Drs. Deursen van, B. junior onderzoeker b.vandeursen@vumc.nl 020 4448030 020 4448320 Peilstations 'Juist gebruik antibiotica'
Drs. Ekkel, M.R. onderzoeker in opleiding m.ekkel@vumc.nl 020 4449332 020 4448320 Advanced HD onderzoek
Drs. Essen van, M.H.J. onderzoeksassistent m.vanessen@vumc.nl 020 4443347 020 4448320 Upcare en ImpresU
Drs. Eijk van, J. onderzoeksassistent j.vaneijk@vumc.nl 020 4445121 020 4448320 ANNA en DALT
Drs. Groot de, A.J. science practitioner aj.degroot@vumc.nl 020 4448204 020 4448320 Triage in de GRZ
Dr. Hendriks, S.A. SO/onderzoeker s.hendriks@vumc.nl 020 4449846 020 4448320
Prof. Dr. Hertogh, C.M.P.M. hoofd afdeling/hoogleraar cmpm.hertogh@vumc.nl 020 4449686 020 4448320 Afdelingshoofd / hoogleraar ouderengeneeskunde & ethiek van de zorg
Dr. Joling, K. senior onderzoeker k.joling@vumc.nl 020 4441716 020 4448320 Begeleidt de onderzoeken Resilience, Korsakov en Delier bij dementie

Jurriën-Zaal, B.G.W. management assistent b.jurrien-zaal@vumc.nl 020 4448320
Dr. Loon van, A.M. senior onderzoeker a.vanloon@vumc.nl 020 4445017 020 4448320 Probleemgedrag bij dementie / GRZ
Prof. Dr. Marum van, R.J. hoogleraar r.vanmarum@vumc.nl 020 4442638 020 4448320 Hoogleraar farmacologie bij ouderen
Dr. Meiland, F.J.M. senior onderzoeker fj.meiland@vumc.nl 020 7885624 020 4448320 Begeleidt Fit4Frail onderzoek
Drs. Monnier, A.A. senior onderzoeker a.monnier@vumc.nl 020 4445594 020 4448320 Begeleidt ImpresU onderzoek
Dr. Sizoo, E.M. senior onderzoeker e.sizoo@vumc.nl 020 4440058 020 4448320 Begeleidt onderzoek Besluitvorming na ernstig CVA / onderzoek wilsbekwaamheid
Dr. Veenhuizen, R.B. SO/coörd.UNO-VUmc/senioronderzoeker r.veenhuizen@vumc.nl 020 4442899 020 4448320 Onderzoek naar ziekte van Huntington
Drs. Wattel, E.M. coördinator UNO-VUmc l.wattel@vumc.nl 020 4440445 020 4448320 Coördinator ouderenlijn GRZ

Externe promovendi en onderzoekers
Drs. Almenkerk van, S. externe promovendus s.vanalmenkerk@vumc.nl nvt 020 4448320 Castilon
Drs. Coers, D.O. AIOTO d.coers@vumc.nl 020 4444980 020 4448320 DALT
Drs. Fleuren, N. AIOTO n.fleuren@vumc.nl 020 4441453 020 4448320 Anticipating Old Age
Drs. Gerridzen. I.J. SO/externe promovendus i.gerridzen@vumc.nl nvt 020 4448320 Korsakov studie
Drs. Hartman, E.A.R. AIOTO e.hartman1@vumc.nl 020 45534 020 4448320 Impres-U
Drs. Malek Makan, A. externe promovendus a.malek@vumc.nl nvt 020 4448320 Inappropriate prescribing in long term care facilities
Drs. Noeverman-Poel, P.I. AIOTO p.noeverman@vumc.nl 020 4449655 020 4448320 Tinkering Supervision: patient safety and quality of care
Drs. Oudewortel, L. SO/externe promovendus l.oudewortel@vumc.nl nvt 020 4448320 Delier bij dementie
Drs. Rutten, J.J.S. AIOTO j.rutten1@vumc.nl 020 4445616 020 4448320 ANNA studie 
Drs. Smit, E.B. AIOTO eb.smit@vumc.nl 020 4445163 020 4448320 Patientgerichtheid in de GRZ
Drs. Visser, D. AIOTO den.visser@vumc.nl 020 4449694 020 4448320 Fit4Frail

mailto:m.angevaare@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/resilience/
mailto:m.deboer@vumc.nl
mailto:t.boere@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/upcare/
mailto:h.bouwstra@vumc.nl
mailto:l.vanbuul@vumc.nl
mailto:m.depla@vumc.nl
mailto:b.vandeursen@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/peilstations-juist-gebruik-antibiotica
mailto:m.ekkel@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/huntington-het-advanced-hd-onderzoek/
mailto:m.vanessen@vumc.nl
mailto:j.vaneijk@vumc.nl
mailto:aj.degroot@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/triage-grz
mailto:s.hendriks@vumc.nl
mailto:cmpm.hertogh@vumc.nl
mailto:k.joling@vumc.nl
mailto:b.jurrien-zaal@vumc.nl
mailto:a.vanloon@vumc.nl
mailto:r.vanmarum@vumc.nl
mailto:fj.meiland@vumc.nl
mailto:a.monnier@vumc.nl
mailto:e.sizoo@vumc.nl
mailto:r.veenhuizen@vumc.nl
mailto:l.wattel@vumc.nl
mailto:s.vanalmenkerk@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/castilon/
mailto:d.coers@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/daltproject/
mailto:n.fleuren@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/anticipating-old-age/
mailto:i.gerridzen@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/korsakov-studie-mij-mankeert-niets/
mailto:e.hartman1@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/impresu-antibioticabeleid-uwi/
mailto:a.malek@vumc.nl
mailto:p.noeverman@vumc.nl
mailto:l.oudewortel@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/delier-bij-dementie
mailto:j.rutten1@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/anna/
mailto:eb.smit@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/patiengerichtheid-in-de-grz
mailto:den.visser@vumc.nl
https://unovumc.nl/onderzoeken/fit4frail/

	Blad1

